О внесении изменений в

Постановление администрации

Верещагинского городского округа

Пермского края от 06.05.2021

№254-01-01-731

Руководствуясь Уставом муниципального образования Верещагинский городской округ Пермского края,

администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верещагинского городского округа Пермского края от 06.05.2021 г. №254-01-01-731 «О подготовке документации по проекту планировки и проекту межевания» следующее изменение:
1.1. В пункте 1 слова «Распределительные газопроводы д. Соколово Верещагинского городского округа Пермского края» заменить словами «Распределительные газопроводы д. Соколово Верещагинского района Пермского края».
2 Настоящее постановление опубликовать в газете «Заря», разместить на официальном сайте Верещагинского городского округа Пермского края www. veradmgo.ru.

Глава городского округа –

глава администрации Верещагинского
городского округа Пермского края                                                      С.В. Кондратьев
[image: image1.png]AJIMUHUCTPALIUASA

BEPEHIATTHCKOI'O IN'OPOIACKOI'O OKPYTA
IHEPMCKOI'O KPASA

IHHOCTAHOBJIEHUE

No

254-01-01-1551

15.09.2021